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Visste du? 
 At dyrets merke handler om å vise 

troskap til menneskebud? 

 At Gud gjennom «steiner som 

taler» ønsker å vise verden at 

han  finnes og bryr seg? 

 At Gud snart gjør slutt på all 

ondskap og skaper en ny og 

bedre verden? 

Disse og flere traktater: 

Bestilling@kainos.no 

At det finnes kjennetegn 

på en sann eller falsk 

profet? 

VISSTE DU …….? 

                          Bibelen advarer såpass mye mot 

falske profeter at temaet er viktig: «Vokt dere for 

de falske profeter, de som kommer til dere i fåre-

klær, men som innvendig er rovlystne ulver», Matt 

7:15. 

Jeremia: «Til hver den som følger sitt eget harde 

hjerte, sier de: ‘Intet ondt skal komme over dere’. 

Jeg har ikke sendt disse profetene, likevel sprang de 

av sted. Jeg har ikke talt til dem, likevel profeterte 

de». 

Men om vi avviser alle profeter, er vi da trygge? 

Nei, da risikerer vi å avvise Guds stemme. Daniel 

sier i sin bønn om tilgivelse til Gud i Dan. kap. 9, 

vers 6: «Vi hørte ikke på dine tjenere, profetene, 

som talte i ditt navn til våre *konger, *våre fyrster 

og *våre fedre og *til alt folket i landet.» Når Gud 

sender en profet må vi ta det på alvor.    

Men er ikke tiden for profeter avsluttet med det 

gamle testamentet? Det viser ikke disse versene: 

«Vi har da gaver som er ulike ifølge den nåde som 

er gitt oss. Hvis det er profeti, bruk den i over-

ensstemmelse med troen», Rom. 12:6. 

 

Gud ga gaver til menigheten. Den profetiske gaven var 

en av dem. 1. Kor. 12:28.   I Bibelen er den profetiske 

gaven rangert svært høyt. Bibelen har mange profeter 

som kom etter at Torah var skrevet av den største pro-

feten av dem alle i det gamle testamentets tid, Moses. 

Sadukeerne på Jesu tid (de som utgjorde presteskapet), 

holdt seg kun til Torah og trodde ikke at profetene var 

inspirert av Gud. Derved mistet de mye viktig veiledning 

fra Gud, særlig om Jesu komme til jorden. Det gjorde 

også fariseerne, men av en annen grunn. Deres ledere 

innførte ny uinspirert lære, som nærmest førte til at de 

måtte bryte Guds bud for å følge deres lære, (ref. Jesu 

kommentar i Mark. kap. 7.) 

Gud sa klart ifra om hva de skulle følge. Jesus anklaget dem 

for å ha tatt livet av profetene, Matt.23:37. 

Hele Bibelen slik vi har fått den overlevert er inspirert. Og 

«Summen av ditt ord er sannhet…» Sal.119.160. 

Men ble Gud deretter taus? Nei, det nye testamentet hadde 

profeter for å veilede folket og menigheten skulle ha profeter 

skriver både Paulus og Jesus. (Ef.4:11, Matt. 23:34.)  

«Men falske messiaser og falske profeter skal oppstå og gjøre 

tegn og under for å føre de utvalgte vill, om det var mulig», 

Luk.11:29.   

 

       Vil du vite mer?   

 www.bedrag.no, http:// 

 www.mensviventer.no/mvv30/avslort.htm 

 www.ellenwhite.no 
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Og uten åndens gave kan vi heller ikke tolke skriften:      

«Og dess fastere har vi det profetiske ord, som dere 

gjør vel i å akte på som på et lys som skinner på et 

mørkt sted, inntil dagen lyser frem og morgenstjernen 

går opp i eders hjerter, idet dere først og fremst vet 

dette at intet profetord i Skriften er gitt til egen tyd-

ning, for aldri er noe profetord fremkommet ved et 

menneskes vilje, men de hellige Guds menn talte dre-

vet av den Hellige Ånd», 2. Pet. 1:19-21.  For å tyde 

profetiene må vi ha profet-ordets ånd.  For Jesu vit-

nesbyrd er profet-ordets ånd, skriver Johannes i Åp. 

19:10, og dette er også et tegn på endetidens menig-

het: «Dem som holder Guds bud og har Jesu vitnes-

byrd». Åp.12:17.   

Derfor la oss se på hvordan vi skal skille falske bud-

bærere fra de sanne.                                     

Hvordan skal vi skjelne hvilken ånd som ligger bak? Vi 

skal prøve åndene sier Gud, ellers risikerer vi å avvise 

dem? 

Her er 3 av Bibelens oppskrifter på 

hvordan vi prøver det profetiske 

budskapet. 

1.«Til loven og til vitnesbyrdet! Hvis 
ikke de taler som dette ordet, får de 
aldri se morgenrøden», Jes. 8:20. Det 
må bygge på det lys Gud allerede har 
gitt. Gud leder ikke hit og dit som en 

saueflokk på vidvanke. Lyset finnes i loven og 
vitnesbyrdet. Paktens ark ble kalt vitnesbyr-
dets ark, 2. Mosebok 26:16, 30:6. Der lå Guds 
ti bud. Budene kan vi i hvert fall prøve profe-
tene på. 

 
2.På fruktene skal dere kjenne dem, sa Jesus i 

Matt 7:15. Derfor må de prøves på fruktene, 
som er deres gjerninger. Hva defineres som 
frukter? Tilhengere? Nei, det er det mange 
som kan skaffe seg. Bibelen definerer frukte-
ne slik: «Åndens frukt er kjærlighet, glede, 
fred, tålmodighet, vennlighet, godhet, trofast-
het, saktmodighet, selvtukt. Og de som tilhø-
rer Kristus, har korsfestet kjødet (den falne 
naturen) med dets lidenskaper og lyster», Gal. 
5:22-24. 

 
3. Hvis du sier i ditt hjerte: «Hvordan skal vi kjen-

ne hvilket ord det ikke er Herren som har talt? 
Hvis en profet taler i Herrens navn og dette 
ordet ikke skjer eller inntreffer, da er det ikke 
et ord som Herren har talt. Egenrådig har pro-
feten selv talt det. Men du skal ikke frykte for 
ham».. 5. Mos. 18:21-22. 

 
 
 
 

Bibelsk test: I 1989 profeter-

te Benny Hinn til sin 

menighet i Orlando, Florida 

at Herren hadde fortalt ham 

hva som skulle skje I 1990 

årene. Dette finnes på film 

på YouTube. Han sa: At alle 

homofhile i Amerika ville dø I 

branner mot slutten av 1990 

årene (det skjedde ikke). 

Han sa at Fidel Castro ville 

dø i 1990 årene (det skjedde 

heller ikke). Etter bibelsk test er Benny Hinn en sann 

profet eller en falsk? 

Men hva da med profeten Jonas? Han sa at Ninive 
skulle ødelegges? Dersom det er et budskap med opp-
fordring til omvendelse, ellers vil Gud ødelegge, da 
kommer profetien til anvendelse dersom de IKKE om-
vender seg. Mange av Bibelens profetier er gitt på be-
tingelser av omvendelse. 
 
«Det er bare tomme syner og falske spådommer de 

har sett, de som sier: ‘Så sier Herren.’ Men Herren har 

ikke sendt dem. Likevel håper de at ordet skal bli stad-

festet. Esek. 13:6. Hennes profeter pusser over dem 

med kalk, de ser falske syner og spår løgn for dem. De 

sier: ‘Så sier Herren Gud’, enda Herren ikke hadde 

talt..Esek. 22:28-29.                                                                

Skulle ikke Gud gi den profetiske gave til den siste 

menigheten før han kommer igjen? Skulle han ikke 

veilede spesielt i den siste tid, menneskene som skal 

gå igjennom den største trengsel og har et oppdrag i å 

berede folk for Jesu gjenkomst? De som lever i en tid 

med den største religiøse forvirring? «For Herren, Isra-

els Gud, gjør ikke noe uten at han har åpenbart sitt 

lønnlige råd for sine tjenere profetene», Amos 3:7. 

Men er det ikke nok med Guds ord? Det var ikke nok 

med Torah (Moses) da de bare hadde den. Gud sendte 

profet etter profet. Vi er overbeviste om at Han også 

sendte kvinnen Ellen G White på 1800-tallet, for å be-

rede menneskene for Jesu gjenkomst, og kanskje sen-

der Han enda flere når vi nærmer oss slutten. Ellen G. 

White oppfylte alle kjennetegn på en sann profet, selv 

om hun helst kalte seg Herrens budbringer. Hun skrev 

over 60 bøker om det Gud viste henne for vår tid. 

«Men Moses sa til ham: Er du nidkjær for min skyld? 

Gid alt Herrens folk var profeter, gid Herren ville leg-

ge sin Ånd på dem» 4. Mos. 11:29. 


